
M-&b,

VISTO; Que pot EE 2022-81-1290-00283, se solicita apoyo para solventar gastos de

torneo de Bochas organizado por Club Costa Azul.

CONSIDERANDO:

1 Oue habiendo sido tratado en este Gobierno l\,4unicipal, en sesión extraordinaria N'o

027 t22, de fecha 4 de octubré de 2022, se hace necesario dictar el correspondiente acto

administrativo.

:a Flo.*tta
mrnicipit

canaf¡,

La Floresta. 4 de oclubre de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

RESOLUCION N.' 258 12022 ACTA N." 02712022

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

4- lncorpórese en los archivos de Resoluciones, del Municipio La Flore9
e ¡l

[van] É,t¡tir

!ic!¡\e
&,leplr

co

"ñ

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

1- Autorizar S5O.Ooo ( Pesos Uruguayos cincuenta mil ) a la empresa RAFIDEL S A''

RUT213912350010, por concepto de compra de comestibles como apoyo a la actividad
''Campeonato de Bochas" organizado por el Club Costa Azul'

2- Aulotizat al sector contable de este Municipio a ,ealizat la transferencia bancaria a

nombre del proveedor mencionado.

3 Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación, de la lntendencia de

Canelones.


